
 
 

RĪGAS DOMES PASAŽIERU KOMERCPĀRVADĀJUMU  

LICENCĒŠANAS KOMISIJA 
Ģertrūdes iela 36, Rīga, LV-1011, tālrunis 67012719, fakss 67012702, e-pasts : sd@riga.lv 

 

Sēdes protokols 

Rīgā 
2015.gada 17.februārī                                                Nr. 4 
  
Darba kārtībā: 

1. Pasažieru pārvadājumi Rīgas pilsētas maršrutu tīklā. 
 
Sēdi vada: Komisijas priekšsēdētājs V.Faļkovs 

Piedalās: 
Komisijas locekļi: J.Klementjevs, A.Kozlovs, R.Gailis, R.Jansons, K.Blass, G.Brālis. 

Nepiedalās:  I.Solomatins P. Viņķelis, T.Vectirāns, M.Gavrilovs, M.Višņevskis. 

Protokolē: D.Ziemele-Adricka 
 
 

1. 
PASAŽIERU PĀRVADĀJUMI RĪGAS PILSĒTAS MARŠRUTU TĪKLĀ. 
 

RP SIA „Rīgas satiksme” iesniegums par izmaiņām kustību sarakstā darbadienās 

autobusa maršrutā Nr.49 „MAN TESS - Rumbula”. Mainās braukšanas laiks starp 

pieturvietām. Reisu skaits nemainās. 

 

RP SIA „Rīgas satiksme” pārstāvis R.Auziņš informē komisiju, ka, saņemot iedzīvotāju 

sūdzības par 49. maršruta autobusu kavēšanos, tika veikta maršruta analīze un tika 

palielināts braukšanas laiks starp pieturvietām. 

Pielikumā iesniegti divu veidu kustību saraksti. 

 

Pamatojoties uz Ministru kabineta 13.07.2010. noteikumu nr.634 „Sabiedriskā 

transporta pakalpojumu organizēšanas kārtība maršrutu tīklā“ 21., 25, 27., 28, un 

55.punktu, kā arī saskaņā ar Rīgas domes 11.05.2004. nolikuma nr.100 „Rīgas domes 

Pasažieru komercpārvadājumu licencēšanas komisijas nolikums” 2.1.4. punktu, 

Komisija nolemj: 
1. Apstiprināt grozījumus kustību sarakstā darbadienās autobusa 

maršrutā Nr.49 „MAN TESS - Rumbula” no 2015.gada 

1.marta. 

2. RP SIA „Rīgas satiksme” sniegt informāciju masu saziņas 

līdzekļos.  

 



Saskaņā ar APL 70.panta pirmo un otro daļu minētais lēmums stājas spēkā no brīža, kad 

lēmums paziņots adresātam. Lēmumu var apstrīdēt Rīgas domē (Rīgā, Rātslaukumā 1 

vai Rīgā, Ģertrūdes ielā 36) – ar iesniegumu Rīgas domes priekšsēdētājam, viena 

mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.    
 


